
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 01.002/2024PE/2024

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

25/10/2024 10/10/2024 11/10/2024 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SITE DO LICITAMAISBRASIL
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE SONORIZAÇÃO PARA ATENDER AS DEMANDAS DO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
PACAJUS-CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão REGINA FERNANDES MACIEL

Responsável pela Informação REGINA FERNANDES MACIEL

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico DANIELE RIBEIRO DE ALMEIDA

Responsável pela Adjudicação CRISTINA JOANA DE ALMEIDA ROCHA

Responsável pela Homologação CRISTINA JOANA DE ALMEIDA ROCHA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

11/10/2024 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO SITE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJUS

11/10/2024 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO SITE DO TCE PORTAL DE LICITAÇÕES

11/10/2024 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

14/10/2024 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O POVO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal de Pacajus CRISTINA JOANA DE ALMEIDA ROCHA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

EVANDRO SOUZA MENDES 32.735.400/0001-31 Vencedor

ALTA FREQUÊNCIA COMERCIAL LTDA 29.920.016/0001-02 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

EDITAL pdf

ANEXOS DO EDITAL pdf

ETP pdf

ANEXOS II DO EDITAL pdf

Câmara Municipal de Pacajus
Rua: Raimundo Costa, Nº 553 - Centro - Pacajus-CE

CNPJ: 01.349.741/0001-45 | CEP: 62.870-000

Rua: Raimundo Costa, Nº 553 - Centro - Pacajus-CE

https://camarapacajus.ce.gov.br/licitacoes/108

Emitido: 23/11/2024 10:47:49



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO pdf

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO pdf

COMPROVANTE LICITA MAIS BRASIL pdf

TERMO DE REVOGAÇÃO pdf

PARECER JURIDÍCO REFERENTE A REVOGAÇÃO pdf

DESPACHO DA AUTORIDADE COMPETENTE A PROCURADORIA pdf

PROPOSTAS INICIIAS E FINAIS pdf

ATAS DO PROCESSO pdf

RELATÓRIOS DO PREGÃO pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Pacajus
Rua: Raimundo Costa, Nº 553 - Centro - Pacajus-CE

CNPJ: 01.349.741/0001-45 | CEP: 62.870-000

Rua: Raimundo Costa, Nº 553 - Centro - Pacajus-CE

https://camarapacajus.ce.gov.br/licitacoes/108

Emitido: 23/11/2024 10:47:49


